

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Bjarne Johnsen Holding, Randers A/S

Okapivej 27, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 19 91 19 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Bjarne Nørgaard Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Johnsen Holding, Randers A/S Okapivej 27 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 19 91 19 77
	Stiftet: 20. marts 1997
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Nørgaard Johnsen Lone Nørgaard Bagge Johnsen Mikkel Viberg Johnsen
Direktion	Bjarne Nørgaard Johnsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Selskabet af 29. maj 2019 A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og anparter i selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 41 t.kr., nemlig fra 18 t.kr. til 59 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-30.934	-28.161
Indtægter af kapitalinteresser	-15.233	-7.607
2 Andre finansielle indtægter	211.889	113.126
Øvrige finansielle omkostninger	-763	272
Resultat før skat	164.959	77.630
3 Skat af årets resultat	-39.798	-8.470
Årets resultat	125.161	69.160
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-9.839	-252.840
Disponeret i alt	125.161	69.160

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	281.165	336.108
Tilgodehavender i alt	281.165	336.108
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.160.144	2.101.916
Værdipapirer i alt	2.160.144	2.101.916
Likvide beholdninger	58.510	18.073
Omsætningsaktiver i alt	2.499.819	2.456.097
Aktiver i alt	2.499.819	2.456.097

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.800.539	1.810.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.435.539</u>	<u>2.432.378</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	39.798	8.470
Anden gæld	14.482	5.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.280</u>	<u>23.719</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.280</u>	<u>23.719</u>
Passiver i alt	<u>2.499.819</u>	<u>2.456.097</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.063.218	117.800	2.681.018
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.840	122.000	-130.840
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.810.378	122.000	2.432.378
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.839	135.000	125.161
	500.000	1.800.539	135.000	2.435.539

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	108	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9.790	11.210
Kursregulering af værdipapirer	<u>201.991</u>	<u>101.916</u>
	<u>211.889</u>	<u>113.126</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>39.798</u>	<u>8.470</u>
	<u>39.798</u>	<u>8.470</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u> </u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>191.596</u>
